

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 警視庁警察学校学生棟(26)機械設備改修その他工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
学生棟	1	式	28,121,471	
計			28,121,471	

学生棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	1	式	24,515,334	
自動制御設備	1	式	1,130,000	
撤去工事	1	式	2,162,342	
発生材処理	1	式	174,795	
その他	1	式	139,000	
計			28,121,471	

M-3

学生棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	13,233,450	
空気調和設備	ダクト設備	1	式	402,974	
空気調和設備	配管設備	1	式	8,680,657	
空気調和設備	直接仮設	1	式	2,134,044	
空気調和設備	総合調整	1	式	64,209	
計				24,515,334	
自動制御設備		1	式	1,130,000	
計				1,130,000	
撤去工事		1	式	2,162,342	
計				2,162,342	
発生材処理	積込	1	式	25,798	
発生材処理	運搬	1	式	122,397	
発生材処理	処分	1	式	26,600	
計				174,795	
その他		1	式	139,000	

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

M-4

学 生 棟		空 気 調 和 設 備		機 器 設 備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋外機)	ACP-S-1-8 冷暖切替形 冷房能力56.0kW 暖房能力63.0kW 防振架台	1	台	3,460,000	3,460,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-1-8-1 天井セット(CK2)形 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	1	台	276,000	276,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-1-8-2 天井セット(CK2)形 冷房能力11.2kW 暖房能力12.5kW	1	台	386,000	386,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-1-8-3 天井セット(CK2)形 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	1	台	276,000	276,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-1-8-4 天井セット(CK2)形 冷房能力14.0kW 暖房能力16.0kW	1	台	419,000	419,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-1-8-5 天井セット(CK2)形 冷房能力14.0kW 暖房能力16.0kW	1	台	419,000	419,000	
ACP-S-1-8系統 附属品		1	式		597,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋外機)	ACP-S-2-6 冷暖切替形 冷房能力56.0kW 暖房能力63.0kW 防振架台	1	台	3,460,000	3,460,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-2-6-1 天井セット(CK2)形 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	1	台	276,000	276,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-2-6-2 天井セット(CK2)形 冷房能力11.2kW 暖房能力12.5kW	1	台	386,000	386,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-2-6-3 天井セット(CK2)形 冷房能力5.6kW 暖房能力6.3kW	1	台	276,000	276,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-2-6-4 天井セット(CK2)形 冷房能力14.0kW 暖房能力16.0kW	1	台	419,000	419,000	
マルチハ ッケーシ 形 空気調和機 (屋内機)	ACP-S-2-6-5 天井セット(CK2)形 冷房能力14.0kW 暖房能力16.0kW	1	台	419,000	419,000	
ACP-S-2-6系統 附属品		1	式		597,000	
電気配線配管		1	式		717,450	別紙 00-0001

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

M-6

学 生 棟		空 気 調 和 設 備		直 接 仮 設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(学生棟1階)						
墨出し		1	式		84, 819	別紙 00-0007
養生		1	式		270, 291	別紙 00-0008
整理清掃後片付け		1	式		453, 564	別紙 00-0009
内部仕上足場		1	式		166, 815	別紙 00-0010
仮設材運搬		1	式		49, 592	別紙 00-0011
小計					1, 025, 081	
(学生棟2階)						
墨出し		1	式		84, 819	別紙 00-0012
養生		1	式		196, 845	別紙 00-0013
整理清掃後片付け		1	式		467, 140	別紙 00-0014
内部仕上足場		1	式		226, 770	別紙 00-0015
仮設間仕切		1	式		34, 205	別紙 00-0016
仮設材運搬		1	式		99, 184	別紙 00-0017
小計					1, 108, 963	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

M-7

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

M-8

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

M-9

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

学生棟		その他				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
猛暑による作業中断等に伴う労務費の増加費用計		1	式		139,000	
					139,000	

機械設備工事 別紙明細

M-11

学生棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電気配線配管		1	式		717,450	別紙 00-0001
(リモコン配線)						
EM-CEE-Sケーブﾙ	1.25mm2- 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	39	m	1,350	52,650	
EM-CEE-Sケーブﾙ	1.25mm2- 2C 管内	11	m	1,590	17,490	
リモコン取付費		10	個	25,419	254,190	
(渡り配線)						
EM-CEE-Sケーブﾙ	2mm2- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	216	m	1,820	393,120	
計					717,450	

機械設備工事 別紙明細

学生棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		7,575,265	別紙 00-0002
(ACP-S-1-8系統)						
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径 液管 厚10mm以上 12.7 外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	4	m	16,765	67,060	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径 液管 厚10mm以上 15.88外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	17	m	21,622	367,574	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径 液管 厚10mm以上 22.22外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	13	m	29,103	378,339	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径 液管 厚10mm以上 25.4 外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	7	m	36,452	255,164	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径 液管 厚10mm以上 28.58外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	84	m	41,147	3,456,348	
(ACP-S-2-6系統)						
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径 液管 厚10mm以上 12.7 外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	4	m	16,765	67,060	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径 液管 厚10mm以上 15.88外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	24	m	21,622	518,928	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径 液管 厚10mm以上 22.22外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	14	m	29,103	407,442	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径 液管 厚10mm以上 28.58外径 ｶﾞｽ管 厚20mm以上	50	m	41,147	2,057,350	
計					7,575,265	

機械設備工事 別紙明細

M-12

学生棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		229,680	別紙 00-0003
(ドレン管)						
排水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	6	m	2,550	15,300	
排水管 保温	標仕保温材 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	43	m	2,660	114,380	
(冷媒管)						
冷媒管SUSラッキング		10	m	10,000	100,000	
計					229,680	
防火区画貫通処理		1	式		195,200	別紙 00-0004
冷媒管 防火区画貫通処理		16	か所	12,200	195,200	
計					195,200	

機械設備工事 別紙明細

学生棟		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
あと施工アンカー		1	式		39,000	別紙 00-0005
(ドレン管)						
あと施工アンカー	金属拡張アンカー 一般用タイプ 筋含まず M10 上向	18	か所	390	7,020	
(冷媒管)						
あと施工アンカー	金属拡張アンカー 一般用タイプ 筋含まず M10 上向	82	か所	390	31,980	
計					39,000	
はつり補修		1	式		18,312	別紙 00-0006
開口部補修	無筋コンクリート 120～150mm 125mm	12	か所	1,259	15,108	
開口部補修	無筋コンクリート 200mm程度 125φ	2	か所	1,602	3,204	
計					18,312	

機械設備工事 別紙明細

M-13

学生棟		空調調和設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		84,819	別紙 00-0007
(内部改修)						
墨出し(内部改修)	個別改修(天井改修) 98.3m2	1	式		84,819	
計					84,819	
養生		1	式		270,291	別紙 00-0008
(内部改修)						
養生(内部改修)	個別改修(天井改修) シート養生(#2000) 設置期間:2ヶ月 掛払い:1回	299	m ²	334	99,866	
養生(内部改修)	厨房器具養生 ビニルシート養生 設置期間:2ヶ月 掛払い:1回	115	m ²	277	31,855	
養生(内部改修)	搬出入路部分 シート養生(#2000) 設置期間:4ヶ月 掛払い:1回	238	m ²	215	51,170	
養生(内部改修)	EV養生 1800×1300×H2300程度 アラベニア(厚3.0) 4面(床・背面・側面) 設置期間:20日 掛払い:1回	1	か所	87,400	87,400	
計					270,291	

機械設備工事 別紙明細

学生棟		空調調和設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		453,564	別紙 00-0009
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修(天井改修)	299	m ²	989	295,711	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	238	m ²	490	116,620	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分(EV) 1800×1300×H2300程度	1	か所	41,233	41,233	
計					453,564	
内部仕上足場		1	式		166,815	別紙 00-0010
(内部改修)						
内部仕上足場 (改修)	脚立足場 修理費含む 階高4.0m以下 存置:2ヶ月	98.3	m ²	1,697	166,815	
計					166,815	
仮設材運搬		1	式		49,592	別紙 00-0011
(内部改修)						
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場) 計	階高4.0m未満 98.3m2	1	式		49,592	
					49,592	

機械設備工事 別紙明細

M-14

学生棟		空気調和設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		84,819	別紙 00-0012
(内部改修)						
墨出し(内部改修)	個別改修(天井改修) 126m2	1	式		84,819	
計					84,819	
養生		1	式		196,845	別紙 00-0013
(内部改修)						
養生(内部改修)	個別改修(天井改修) シート養生(#2000) 設置期間:2ヶ月 掛払い:1回	400	m ²	334	133,600	
養生(内部改修)	厨房器具養生 ビニルシート養生 設置期間:2ヶ月 掛払い:1回	115	m ²	277	31,855	
養生(内部改修)	搬出入路部分 シート養生(#2000) 設置期間:2ヶ月 掛払い:1回	146	m ²	215	31,390	
計					196,845	

機械設備工事 別紙明細

学生棟		空気調和設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		467,140	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修(天井改修)	400	m ²	989	395,600	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	146	m ²	490	71,540	
計					467,140	
内部仕上足場		1	式		226,770	別紙 00-0015
(内部改修)						
内部仕上足場 (改修)	脚立足場 修理費含む 階高4.0m以下 存置:2ヶ月	96.3	m ²	1,697	163,421	
内部仕上足場 (改修)	簡易型移動式足場 修理費含む 階高3.0m(1段) 存置:2ヶ月	1	台	63,349	63,349	
計					226,770	
仮設間仕切		1	式		34,205	別紙 00-0016
(内部改修)						
仮設間仕切り	天井吊りビニルシート張り W5800×H2700 設置期間:20日	1	か所	34,205	34,205	
計					34,205	

学生棟 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		686,990	別紙 00-0019
搬入基準単価 (揚重機別途)		1.7	t	104,000	176,800	
設備機械工	撤去工事	7.4	人	53,508	395,959	
(リモコン配線撤去)						
CPEVケーブ ^ル	撤去費 ころがし 0.9 —1P	39	m	146	5,694	
CPEVケーブ ^ル	撤去費 管内 0.9 —1P	11	m	183	2,013	
リモコン撤去費		10	個	6,354	63,540	
(屋内外機渡り線 撤去)						
CPEVケーブ ^ル	撤去費 ころがし 0.9 —3P	216	m	199	42,984	
計					686,990	

[illegible]

M-17

學生棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		1,365,602	別紙 00-0021
鋼管(撤去)	25A	6	m	2,120	12,720	
鋼管(撤去)	32A	43	m	2,610	112,230	
給水管等保温材(撤去)	屋内 撤去費 25A	6	m	870	5,220	
給水管等保温材(撤去)	屋内 撤去費 32A	43	m	930	39,990	
冷媒管(撤去)	9.5φ/15.9φ	8	m	2,243	17,944	
冷媒管(撤去)	9.5φ/19.1φ	40	m	2,484	99,360	
冷媒管(撤去)	9.5φ/22.2φ	8	m	2,743	21,944	
冷媒管(撤去)	12.7φ/25.4φ	34	m	3,261	110,874	
冷媒管(撤去)	15.9φ/38.1φ	126	m	4,555	573,930	
冷媒管保温材(撤去)	屋内 撤去費 9.5φ/15.9φ	8	m	929	7,432	
冷媒管保温材(撤去)	屋内 撤去費 9.5φ/19.1φ	40	m	929	37,160	
冷媒管保温材(撤去)	屋内 撤去費 12.7φ/25.4φ	34	m	983	33,422	
冷媒管保温材(撤去)	屋内 撤去費 15.9φ/38.1φ	124	m	1,202	149,048	
冷媒管保温材(撤去)	屋外 撤去費 9.5φ/22.2φ	8	m	2,315	18,520	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
情報共有システム	初期設置費用・保守費用共 データ保存容量50GB システム利用者数11人以上20人以下	8	月	9,800	78,400	
監督職員事務所	20m2	1	式		466,260	
交通誘導警備員	交通の誘導に従事するもの	16	人	27,500	440,000	
カーコーン,パー	設置期間:2日 カーコーン:21個 パー:20本	1	式		31,755	
揚重機械器具		1	式		133,000	別紙 00-0022
化学物質の 濃度測定	測定バッグ F,V 着工前・後 測定室:洗浄室(1) 食堂配膳コーナー(1)	3	か所	20,400	61,200	
石綿含有量調査	JIS A 1481-1又は 1481-2 定性 - 調査材料:ケイカル板 測定室:洗浄室(1)	1	検体	39,500	39,500	
石綿含有量調査検 体採取費用		1	式		45,129	
計					1,295,244	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
揚重機械器具		1	式		133,000	別紙 00-0022
ラフレンスランジ運転 (油圧伸縮シブ型)	25t吊り オペレータ付き 賃料 吊上能力:0.552t 標準	2	日	66,500	133,000	
計					133,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
学生棟	1	式	3,665,640	
計			3,665,640	

学生棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	2,635,400	
動力設備	1	式	479,640	
拡声設備	1	式	266,500	
火災報知設備	1	式	261,400	
その他	1	式	22,700	
計			3,665,640	

学生棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	2,635,400	
計				2,635,400	
動力設備		1	式	479,640	
計				479,640	
拡声設備		1	式	266,500	
計				266,500	
火災報知設備		1	式	261,400	
計				261,400	
その他		1	式	22,700	
計				22,700	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

E-7

学生棟		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		2,087,400	別紙 00-0001
蛍光灯(露出)	取外し・再取付け FHF 32/45W (FCL 32W) ×1	4	個	18,700	74,800	
蛍光灯(露出)	取外し・再取付け FHF 32/45W (FCL 32W) ×2	35	個	23,300	815,500	
白熱灯	取外し・再取付け 埋込灯 (FLH含む)	25	個	21,900	547,500	
非常灯	取外し・再取付け 埋込灯 (電源別置型)	28	個	21,900	613,200	
誘導灯	取外し・再取付け C	2	個	18,200	36,400	
計					2,087,400	
撤去		1	式		21,100	別紙 00-0002
コンパ外形蛍光灯	撤去費 FHT42W×2 埋込型	1	個	4,720	4,720	
殺菌灯	撤去費 GL6W×1 吊下型	6	個	2,730	16,380	
計					21,100	

電気設備工事 別紙明細

学生棟		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電動機等接続		1	式		123,960	別紙 00-0003
電動機等結線	三相電動機(電源送り、屋外機等)	2	台	6,840	13,680	
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	50mm ビニール被覆有・防水	4	か所	7,120	28,480	
結線費	3P225A (250mm2-3C)	2	か所	40,900	81,800	
計					123,960	
電線		1	式		18,900	別紙 00-0004
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-1E)	8mm2	18	m	1,050	18,900	
計					18,900	
ケーブル		1	式		107,100	別紙 00-0005
EM-CETケーブル	22mm2 管内	18	m	5,950	107,100	
計					107,100	

[illegible][illegible]

学生棟		火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		261,400	別紙 00-0009
火災報知	取外し・再取付け スポット感知器(定温式)	11	個	13,900	152,900	
火災報知	取外し・再取付け 煙感知器	4	個	16,700	66,800	
ガス感知器	取外し・再取付け 都市、LPガス	3	個	13,900	41,700	
計					261,400	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 建物 1) 学生棟	1	式	4,066,768	
計			4,066,768	

A-2

A-

1. 建物 1) 学生棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
内装改修	撤去	1	式	1,279,584	
内装改修	改修	1	式	2,233,896	
計				3,513,480	
塗装改修	改修	1	式	436,308	
計				436,308	
発生材処理	積込み	1	式	88,880	
計				88,880	
その他		1	式	28,100	
計				28,100	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 学生棟		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(学生棟1階)						
(天井)						
天井 軽量鉄骨天井下地 撤去	19形 集積共 下地張りあり @360	17.7	㎡	1,790	31,683	
天井 軽量鉄骨天井下地 撤去	19形 集積共 下地張りなし @300	80.6	㎡	1,790	144,274	
天井 ロックウール化粧吸音板 撤去	厚 9.0+GB-NC厚9.5下張共 集積共 天井廻り縁(塩ビ製)共 LGS面	17.7	㎡	5,950	105,315	
天井 けい酸カルシウム板 撤去	厚6.0 集積共 天井廻り縁(塩ビ製)共 LGS面	80.6	㎡	2,980	240,188	
小計					521,460	
(学生棟2階)						
天井 軽量鉄骨天井下地 撤去	19形 集積共 下地張りあり @360	53.7	㎡	1,790	96,123	
天井 軽量鉄骨天井下地 撤去	19形 集積共 下地張りなし @300	71.8	㎡	1,790	128,522	
天井 ロックウール化粧吸音板 撤去	厚 9.0+GB-NC厚9.5下張共 集積共 天井廻り縁(塩ビ製)共 LGS面	53.7	㎡	5,950	319,515	
天井 けい酸カルシウム板 撤去	厚6.0 集積共 天井廻り縁(塩ビ製)共 LGS面	71.8	㎡	2,980	213,964	
小計					758,124	
計					1,279,584	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 学生棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(学生棟1階)						
(天井)						
天井 軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 既存インサート使用	17.7	㎡	2,490	44,073	
天井 軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 既存インサート使用	75	㎡	2,640	198,000	
天井 軽量鉄骨天井下地 開口部補強	19形(屋内) 450×450 ボード等切込み共 (天井点検口)	6	ヵ所	3,310	19,860	
天井 軽量鉄骨天井下地 開口部補強	19形(屋内) 800×1100 ボード等切込み共 (空調機用A)	2	ヵ所	5,940	11,880	
天井 軽量鉄骨天井下地 開口部補強	19形(屋内) 800×1600 ボード等切込み共 (空調機用B)	3	ヵ所	6,800	20,400	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	17.7	㎡	5,410	95,757	
天井 けい酸カルシウム板 張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 突付け 塗装下地 LGS面	75	㎡	3,730	279,750	
天井 天井廻縁	塩化ビニル製	63.5	m	2,540	161,290	
天井 天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	5	ヵ所	19,900	99,500	
天井 天井点検口	一般タイプ アルミ製 内枠目地外枠額縁 450角	1	ヵ所	22,600	22,600	
(学生棟2階)						
(天井)						
天井 軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 既存インサート使用	53.7	㎡	2,490	133,713	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

A-6

1. 建物 1) 学生棟		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(学生棟1階)						
(天井)						
天井 E P - G 塗り 改修仕様 (学生棟2階)	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種(新規面)	75	m ²	3,090	231,750	
(天井)						
天井 E P - G 塗り 改修仕様 計	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種(新規面)	66.2	m ²	3,090	204,558	
					436,308	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 学生棟		発生材処理		積込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(学生棟1階)						
(発生材積込み)						
発生材積込み	建設廃材(仕上材類) 0.8m3	1	式		39,700	
小計					39,700	
(学生棟2階)						
(発生材積込み)						
発生材積込み	建設廃材(仕上材類) 1.4m3	1	式		39,700	
小計					39,700	
(発生材小運搬)						
場内小運搬	建設廃材(仕上材類) 1.4m3	1	式		9,480	
小計					9,480	
計					88,880	

1. 建物 1) 学生棟		その他				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
猛暑による作業中断等に伴う労務費の増加費用計		1	式		28,100	
					28,100	

[illegible]